

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示:

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计

□ 是

√ 是

一、主要会计数据和财务指标

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期期末	年初至报告期期末比上年同期增减
营业收入(元)	9,749,039,490.99	-1.04%	29,707,477,363.27	-1.67%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,616,021,264.83	-0.83%	1,896,394,579.34	-20.74%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	1,668,039,187.19	-0.67%	1,792,020,074.37	-13.24%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	2,106,916,026.27	10.75%
归属于上市公司股东的每股经营现金流量(元)	—	—	2.106,916,026.27	10.75%
基本每股收益(元)	0.3361	-0.018%	1.0352	-20.74%
稀释每股收益(元)	0.3361	-0.018%	1.0352	-20.74%
加权平均净资产收益率	3.75%	-1.00%	12.28%	-5.41%
总资产(元)	27,687,711,022.81	24.38%	28,381,348,154.79	14.41%
归属于上市公司股东权益(元)	36,250,585,662.03	14,619,821,369.60	11.33%	—

截止本报告前一交易日的公司总股本:

1,740,800,548.00

用最新股本计算的全面摊薄每股收益

0.00

支付的非现金股利

0.00

归属于上市公司股东的净资产(元)

11,882.2

非经常性损益项目及金额

√ 适用 □ 不适用

单位:元

项目

本报告期金额

年初至报告期期末金额

说明

非流动资产处置损益(包括固定资产处置、无形资产处置、长期股权投资处置、金融资产处置、其他非流动资产处置)

-366,852.47

-406,165.16

计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

10,666,586.43

117,077,691.62

计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)

5,389,180.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

-2,888,378.89

-2,620,180.68

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

-7,426,429.38

-9,349,888.15

其他

36,900,007.20

372,364,549.77

其他

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

—

证券代码:000963

证券简称:华东医药

公告编号:2021-076

华东医药股份有限公司

【2021】第三季度报告

法定代表人:吕梁主管会计工作负责人:吕梁会计机构负责人:邵仁波

2、合并年初到报告期末利润表

单位:元

项目

本报告期

上期发生额

一、营业收入

25,107,477,363.27

25,500,876,607.56

二、营业成本

22,721,020,420.04

22,546,770,446.49

三、营业利润

2,386,456,943.23

2,954,106,161.07

四、营业外收入

—

—

五、营业外支出

—

—

六、利润总额

2,386,456,943.23

2,954,106,161.07

七、净利润

1,896,394,579.34

1,896,394,579.34

八、其他综合收益

—

—

九、综合收益总额

1,896,394,579.34

1,896,394,579.34

十、每股收益

0.3361

0.3361

十一、其他综合收益

—

—

十二、其他综合收益

—

—

十三、其他综合收益

—

—

十四、其他综合收益

—

—

十五、其他综合收益

—

—

十六、其他综合收益

—

—

十七、其他综合收益

—

—

十八、其他综合收益

—

—

十九、其他综合收益

—

—

二十、其他综合收益

—

—

二十一、其他综合收益

—

—

二十二、其他综合收益

—

—

二十三、其他综合收益

—

—

二十四、其他综合收益

—

—

二十五、其他综合收益

—

—

二十六、其他综合收益

—

—

二十七、其他综合收益

—

—

二十八、其他综合收益

—

—

二十九、其他综合收益

—

—

三十、其他综合收益

—

—

三十一、其他综合收益

—

—

三十二、其他综合收益

—

—

三十三、其他综合收益

—

—

三十四、其他综合收益

—

—

三十五、其他综合收益

—

—

三十六、其他综合收益

—

—

三十七、其他综合收益

—

—

三十八、其他综合收益

—

—

三十九、其他综合收益

—

—

四十、其他综合收益

—

—

四十一、其他综合收益

—

—

四十二、其他综合收益

—

—

四十三、其他综合收益

—

—

四十四、其他综合收益

—

—

四十五、其他综合收益

—

—